2020年 11月 9日

各 位

会 社 名  株式会社ウッドフレンズ

代表者名  代表取締役 林 知秀

（コード 8886 ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

不動産クラウドファンディングサイト「信長ファンディング」公開のお知らせ

 当社は、インターネットで簡単手軽に不動産投資が行える不動産クラウドファンディングサイ

ト「信長ファンディング」を公開し、運営する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

 当社は、不動産特定共同事業法に基づく不動産小口化商品を一般投資家のみなさまにご提供す

るとともに、地域経済の活性化を図ることを目的に、不動産特定共同事業法の許可を 2020年 8月

7日に取得しました。

 この度、不動産小口化商品を販売する不動産クラウドファンディングサイト「信長ファンディ

ング」が完成し、運営を開始いたします。また、不動産小口化商品「信長ファンド１号」の募集に

先立ち、「信長ファンディング」会員登録の受付開始を 2020 年 11 月 11 日午後 1 時から予定して

おります。

今後、当社グループが行ってきた不動産事業、建設事業、建材事業のノウハウを活かし、国産

木材を積極活用した賃貸アパートや中古不動産再生物件などを商品化してまいります。

許可年月日 2020年 8月 7日

許可番号 愛知県知事 第 7号

許可種別

不動産特定共同事業法第 2条第 4項第 1号に定める事業

不動産特定共同事業法第 2条第 4項第 2号に定める事業

（電子取引業務を含む）

【サイトアドレス・ＱＲコード】

https://www.nobunaga-funding.jp/

https://www.nobunaga-funding.jp/

【サイトトップページ】

以 上

本件に関する問い合わせ

 株式会社ウッドフレンズ アセットマネジメント事業部 電話 052-747-6001